АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2025                                                                                                                       № 164

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 21.08.2024 года № 218 «Об утверждении Положения «О деятельности рабочей группы Первомайского района межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить состав рабочей группы первомайского района межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

Глава Первомайского района	                 И.И. Сиберт

Плиско Е.В.
8 (38-245) 2-17-47
                                                                                                           Приложение № 1 к постановлению
Администрации Первомайского района
                                                                                  от 14.08.2025 № 164

СОСТАВ
рабочей группы Первомайского района межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости

	Сиберт И.И.
	Глава Первомайского района – руководитель рабочей группы

	Гончарук Н.А.
	Заместитель Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям – заместитель руководителя рабочей группы

	Плиско Е.В.
	Ведущий специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района – Секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Павловская К.С.
	Начальник отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Вяльцева С.М.
	Начальник Финансового управления Администрации Первомайского района

	Позняк О.А.
	Главный специалист отдела экономического развития Администрации Первомайского района

	Ганотова О.А.
	Начальник Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района

	Булыгин Н.С.
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Бочарникова Э.М.
	Главный специалист по муниципальным услугам и трудовым отношениям организационно-правового отдела Администрации Первомайского района

	Кубарева Ю.П.
	Директор НП «Первомайский Бизнес-центр» (по согласованию)

	Козловская В.В.
	Директор ОГКУ ЦЗН Первомайского района (по согласованию)

	Шабалина Н.А.
	Ведущий специалист-уполномоченный Филиала №2 ГУ  - Томского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Шаповалова О.В.
	Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Томской области (по согласованию)

	Хижняк О.А.
	Начальник отдела – старший судебный пристав Отдела судебных приставов по Первомайскому району УФССП России по Томской области (по согласованию)

	Шемерянкина М.А.
	Общественный помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей по Томской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – экономисты
1 – бухгалтерия